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Sr 1.

Ankom till riksdagens kansli (ten 22 januari 1923 kl. 2 e. m.

Konstitutionsutskottets memorial i anledning av andra kammarens 
remiss av motion nr 23 av lierr Laurén, om ändring i 
förfarandet vid debitering och uppbörd av bidrag till 
skjutsentreprenader.

Till konstitutionsutskottet liar andra kammaren hänvisat en där
städes av herr Laurén väckt motion, nr 28, vari hemställes, »att riks
dagen behagade besluta att, med de ändringar, som därav kunna på
kallas i nådiga stadgan om skjutsväsendet den 22 juni 1911 och gäl
lande förordning om landsting den 21 mars 1862, uppdraga åt lands
tingen att från och med innevarande år i sina utgifts- och inkomststater 
årligen upptaga den del av bidragen till skjutsentreprenaden, som eljest 
särskilt för sig skulle hava debiterats i samband med kronoutskylderna, 
och sålunda låta medelsbehovet för ifrågavarande ändamål bliva föremål 
för en med landstingens övriga behov gemensam uttaxering».

Enär det förhållande, varuti motionären åsyftar ändring, uteslutande 
grundar sig på föreskrifter i kungl. stadgan om skjutsväsendet den 22 juni 
1911, och för genomförande av motionärens förslag icke torde erfordras 
ändring i landstingsförordningen, samt då detta förslag enligt utskottets 
mening icke heller i övrigt faller inom omfånget för konstitutionsutskottets 
i § 38 riksdagsordningen angivna verksamhet, föranlåtes utskottet att 
till andra kammaren återlämna ifrågavarande motion, vilket utskottet 
får för riksdagen

anmäla.

Stockholm den 22 januari 1923.

På konstitutionsutskottets vägnar:

SAM. CLASON.
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Närvarande: Herrar Glasört, Engberg, G. A. Strömberg, Hellberg, K. J. Ekman*, 
Reuterskiöld *, G. W. Hansson, von Geijer, Lyberg, A. W. Johansson*, Nilsson i östrabo*, 
Sävström *, Magnusson i Törnhult *, Vennerström, Nilsson i Antnäs, Borg, K. A. Westman, 
Bäckström, Gustafson i Kasenberg * och Garlström i Helgagård *.

* Ej närvarande vid memorialets justering.
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